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Sak 1/25: Godkjenning av innkalling og referat 

Sakstype: Beslutningssak 

Saksutredning: Referat mangler etter konstituert rektor gikk av i desember 

Saksbeslutning: Innkalling godkjent. Fungerende rektor undersøker med tidligere rektor ang.    

                                  forrige referat. Forslag: kan dokumentet Chr. Brandsnes skrev etter møtet           

                                 brukes? 

 

Sak 2/25: Godkjenning av budsjett skole 

Sakstype: Beslutningssak 

• Saksutredning: Fungerende rektor gjennomgår skolens budsjett sammen med 

kontorleder. Skolen har ved utgangen av 2024 et merforbruk på 6,9 millioner kroner.  

Det er laget en spareplan som igangsettes før ny rektor tiltrer stillingen 01.02.25. 

Tiltakene som gjøres omfatter bl.a generell sparing av driftsutgifter på skolen, 

reduksjon i vikarbruk og to stillinger (sosiallærer og én miljøterapeut) meldes 

overtallige pr. januar 25. Det er gjort en grundig gjennomgang av alle skolen stillinger i 

forkant. Det er viktig at skolen fortsatt driftes forsvarlig.  

Lærernormen er fast og kan ikke gjøres noe med. Høsten 2024 lå skolen 1,7 over 

lærernorm. Dette reduseres høsten 2025 ved at ansatte som er i vikariater (3 

lærerstillinger og 2 miljøterapeuter) dette skoleåret går ut sin tid, men vil ikke 

forlenges slik det ser ut på dette tidspunkt. Det er ikke reelt å spare inn hele 



merforbruket på ett år, men målet er å klare 3-4 millioner ila. 2025. 

Rammebevilgningen fra kommunen er strammere i år og vil ytterligere strammes inn de 

neste fire årene.  

Skolen har besluttet å lage en base for elever med autismespekterforstyrrelser på 2. 

og 3.trinn fra januar 2025. Det har fungert bra så langt. Midler til videre utvidelse av 

denne basen er søkt Sparebankstiftelsen. I løpet av våren 2025 får skolen tilbake 2 

lærere i 100 % stilling og 1 miljøterapeut i 100% stilling fra foreldrepermisjon. 

I september kommer ytterligere 1 lærer i 100 % stilling tilbake fra permisjon, samt 1 

spesialpedagog i 100 % stilling tilbake fra permisjon.                                                               

1 lærer går av med pensjon 01.08.25. 2 lærere er usikre om de går av med pensjon fra 

01.08.25 

Mål: sikre en bærekraftig drift samtidig som kvaliteten på undervisningen 

opprettholdes. 

              Ny rektor er informert. 

Saksbeslutning: Budsjett er godkjent og vedtatt 

 

Sak 3/25: Godkjenning av budsjett AKS 

Sakstype: Beslutningssak 

Saksutredning: AKS-leder informerer om budsjettet for AKS sammen med kontorleder. Ved 

utgangen av 2024 var merforbruket på AKS 692 511kr. I AKS-budsjettet fra 2024 var det ikke 

lagt inn delte driftsutgifter med skolen som bruk av ark, kaffemaskin og lønninger til 

kontorleder og IKT.  Dette ble etterfakturert fra skolen mot slutten av året. Høsten 24 ble det 

redusert 2 baselederstillinger, samt reduksjon i stillingsprosenten for nye tilsatte. Fra høsten 

25 skal en baseleder studere. Denne stillingen er ikke budsjettert med videre. Dette har gjort 

at budsjettet nå kan gå i null. Permisjoner i løpet av våren dekkes opp internt så langt det lar 

seg gjøre med tanke på forsvarlig drift. AKS og spesielt Klubben har et høyt antall elever som 

gir AKS en god inntekt. AKS er avhengig av å gi et godt tilbud for å holde samme elevantall. 

Flere elever med heldagsplass vil også kunne genere mer inntekter.                               

Saksbeslutning: Budsjett godkjent og vedtatt  

 

Sak 4/25: Informasjon om skolens strategiske plan 

Sakstype: Orienteringssak 

Saksutredning: Fungerende rektor har redigert skolens strategiske plan. Mye er likt, fokus på       

                                 lesing er tilbake som et eget punkt. 

Saksbeslutning: Tatt til etterretning 

 


